[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022                                    пгт Нижний Ингаш                                         № 30

[bookmark: _Hlk64467350]О внесении изменений в перечень предприятий и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Нижнеингашского района Красноярского края, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ, осужденным, не имеющим основного места работы, утвержденный постановлением администрации Нижнеингашского района от 12.02.2021 № 46

С целью создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Нижнеингашский район, на основании ст. ст. 25, 26, 28, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", письма Нижнеингашского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по красноярскому краю № 24/ТО/35/29-1612, письменным согласием ИП Кулешовой М.А., руководствуясь статьями 22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень предприятий и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Нижнеингашского района Красноярского края, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ, осужденным, не имеющим основного места работы, утвержденный постановлением администрации Нижнеингашского района от 12.02.2021 № 46 (далее – Перечень) следующее изменение:
дополнить таблицу Перечня строкой следующего содержания «
	ИП Кулешова М.А.
	Красноярский край, Нижнеингашский р-н, pп. Нижняя Пойма
	1

».
2. Опубликовать постановление в газете «Нижнеингашский вестник».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы района Т.В. Пантелееву.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 ноября 2021 года.

Глава района                                                                                       П.А. Малышкин

image1.jpeg